Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 126

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL n. 7/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/APC

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/APC/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA
CIENTÍFICA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE
PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/APC, de 25
de outubro de 2021, tornam públicos, para conhecimento dos interessados, os extratos dos resultados dos recursos interpostos pelos candidatos, relativos ao Gabarito Oficial
Preliminar da Fase I - Prova Escrita Objetiva, conforme Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 28 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 7/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/APC
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/APC/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE AGENTE DE POLÍCIA

CIENTÍFICA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATOS DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS, RELATIVOS AO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA FASE I - PROVA ESCRITA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

632405 ADISON VALENÇUELA CANTEIRO 36 - 36

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 127

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

632857 ALEX FARIAS AGUERO 37,41,45 - 37,41,45

657703 ALMIR GARCIA XAVIER PEREIRA 45 - 45

647516 ANA RÚBIA DELFIN ÁVILA 6,10,32,39,58,71 - 6,10,32,39,58,71

681785 ANDERSON MOTA DEMATTE 16,37,75 - 16,37,75

688048 ANDERSON TERTO DA SILVA 45 - 45

686935 ANTONIO GABRIEL GUTIERREZ VARGAS FREITAS 36,45,50 - 36,45,50

651091 BRUNA NATIELY DA SILVA SOARES FERNANDES 45 - 45

636411 BRUNO ARGUELHO ARRUA 45 - 45

664625 ELIASIBE VELASCO DE ARRUDA 63,65,77 65 63,77

637862 FAGNER VIEIRA DE ARAUJO 27 - 27

630970 FERNANDA PETRANCINI MARQUI 45 - 45

683886 FLAVIA VANDERLEI DE SOUZA 1 - 1

639723 FRANTCHESCO ROMáRIO VELOSO DE ALENCAR 12,39,77 - 12,39,77

686762 HEITOR VINICIUS IGNACIO DOS SANTOS 36,50 - 36,50

630298 JHOSYELLE LOUBET LOPES 18,42 - 18,42

634227 JONATHAN SANCHES DE OLIVEIRA SOUZA 37 - 37

631062 JUAN FELIPE DIAS DE PADUA 27 - 27

645663 JúLIA REBONATO DE SOUZA 39 - 39

630905 JULIANA DA SILVA VIEIRA 15 - 15

653053 JULIANA ROLON 37,75 - 37,75

683657 JUNIOR CESAR NASCIMENTO ANDRADE 45 - 45

688758 LAODICÉIA DE ARRUDA NEVES 45 - 45

632426 LEANDRO BUENO FERNANDES DA SILVA 2,5,6,7,8,11,16,18,32,36,4
1,43,50,58,80 11 2,5,6,7,8,16,18,32,36,41,43,

50,58,80

627498 LETICIA BATISTA BORGES 15,66 - 15,66

633567 LETÍCIA GIMENEZ FERREIRA 11 11 -

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.719 29 de dezembro de 2021 Página 128

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

INSCRIÇÃO NOME QUESTÕES OBJETOS DE
RECURSO

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM PROVIDOS

QUESTÕES CUJOS RECURSOS
FORAM IMPROVIDOS

682196 LETÍCIA MARINHO ROCHA 50 - 50

630953 LETÍCIA PELISARI BORTOLETTO 39 - 39

627551 LUAN DOS SANTOS DAS NEVES 1,27,28 - 1,27,28

634312 LUANA CRISTINA AVELINO 39 - 39

636787 LUCAS DE CAMPOS SALDANHA 6,32,39,41,43,44,60,70 70 6,32,39,41,43,44,60

636624 LUCAS MARTINS DIAS 9,16,37,39,41,75 - 9,16,37,39,41,75

627306 MAIKSON LUIZ VARGAS FRIBEL 70 70 -

629660 MARCELA COSTA BRITO 62 - 62

636785 MATHEUS DE CAMPOS SALDANHA 6,37,43,45,70 70 6,37,43,45

687653 MAYARA PINHO TUCAN 45 - 45

632469 MAYARA SILVA TORRES DE SOUZA 36,45,50 - 36,45,50

628756 MILENA GEANIE MATOS ROCHA 27,65 65 27

686018 MIRYAN VANIA DA SILVA RODRIGUES 66 - 66

634592 PâMELA REGINA DE SOUZA MARTINS 37,45 - 37,45

682380 RAPHAELA HELENA BENEVIDES FERREIRA 36,45,50 - 36,45,50

637557 STELLA RIOS MONTEIRO RAMALHO DE SANDRE 37,70 70 37

673356 THIAGO ALEXANDRE DE ANDRADE COSTA 49,50 - 49,50

686366 THIAGO SOQUERE FERREIRA 45 - 45

649908 VANESSA RODRIGUES NEPOMUCENO VIDAL DOS SANTOS 45 - 45

637119 VICTOR DIAS DA SILVA NETO 37 - 37

658947 VINICIUS DE ANDRADE OLIVEIRA 70 70 -

688101 WALTER COUTINHO DE ANDRADE 28 - 28